nuunansienisvoyaus:910/s1e91uds: 910 2565
UV 56-1 One Report
(Structured Data Report)

USBN gsMity9u 991A (ULHBU)
AUAR3UR 31 SUSNAU 2565
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[ASJasIazNISANItUINUVOINQUUSEN



[rsvdsanaznisANtuIIuvoINauUsSEn

ulourgnaznawsounisus:noussng (1.1)

voyanasluvasusen (1.1.5)
Boustn
Fosonannswe

anuiediniulney

HdA
sAalUsurtie

Js:innsshie

1avn:1Jguusen
TnséAwn
Tnsans (ni)
15UT8RUSEN
dia

FusurHURFIHUNLTAIAONIKLA (HU)

1usen e!snﬁryvti FINA (UHIBU)
: SUTHA

: 89 91Asnoalu 0aWWn wisa 8u 6 glnios nuudouyan fuauuliy 81
dninsa

: uunys
:11120
: Us:naussiouaniia:smungauniabntunus:nnyuvio inaidey

AISUBIUA 11A=9IMUNEEUAT/USNISAU SOUNITHUSNMSTIMUY AR
IndovdnsiiazoUnsinmswanyuvio

: 017556000248
:0-2017-7461-3
:0-2017-7460

: www.goldenlime.co.th

: gilmis@goldenlime.co.th

: 362,393,057



anuru:n1sus:noussni (1.2)
Tnsvassela (1.2.1)

InsuaswstolavosarswannunnSonaussing

snelAsou (Wuun)

Juvao (Inaideusentsmiazinaduulonsonlsm) (Wu
un)

3u 9 (Wuunn)

s181ASOU (%)
Juvio (Inaiseusenlsmnazinaseulonsenlse) (%)

3U 9 (%)

Tnsvastustglnaniuds=inAnazeananads:ina

selAsou (Wuuin)
salaaniuds:ind (Wuuan)

$181A9INAMIUS:INA (WUUIN)

s181ASOU (%)
snelaaniuds:ind (%)

$761AINANUS:INA (%)

2563

1,294.00

883.00

411.00

2563

100.00

68.24

31.76

2563

1,294.00

1,040.00

254.00

2563

100.00

80.37

19.63

2564

1,212.00

930.00

282.00

2564

100.00

76.73

23.27

2564

1,212.00

1,094.00

118.00

2564

100.00

90.26

9.74

2565

1,488.00

1,226.00

262.00

2565

100.00

82.39

17.61

2565

1,488.00

1,341.00

147.00

2565

100.00

90.12

9.88



voyainganuuwannmn (1.2.2)

anun:uanirunnsousnis Ha:NISWAIUUIANSSUSSA (1.2.2.1)

ulsuremsddena:wsuun (R&D)  : Tl

s19N1S (mioa : Wuuan) 2563

mlgnensrinddena:wsuun (R&D) lus:e:10an 3 0 0.00
AW '

2564

0.00

2565

0.00



NISUSHISIANISADIIITEN



NISUSHISIANISADIVIFYY

Jo9smduideenan1sANTUSSNIVaIuUSEn (2.2)

AdWIdBIRaNISANItIUSSTIIVaIUSUNHSanauusunludegUuunAsaunauus:IAUZINONADU FIAU 1A:N1S
nnuaNanInas (2.2.1)

AoWIdBINONISAMNTIUSSTI9VOIUSENHSonauUSEninsouAqUUs:IRUAIIIAADN JuAU 1A:N1ISAITUQIA NS

UIRASNISTANISAIINESN: U

HovonoWIdeIRInBIVoy
AOWIFBIMUNAgNSIIa:NSUS:NoUssN (Strategic Risk)
« ulgungvousy
« nsivasunlasmuinalulag
- sshovespmrayUs:neunisiurodlsauniu
« MsWowrnAKEamINUTMUNESIETHYHEoUDESTE
« AWIALMEAUNWANUNIIA GO
«3uq
AOIFBIAIUNSUSHISTANISIIA:NSURURIU (Operational Risk)
* NMSVIAIINAUKSOWIWAISIURTANSNW
* NMSVIAIINAUNSOAUEUWOUVOISINIRNAUKSU9uNISWaR
« A WUaDAREVoIVaYaHSas:UURUWOIneSIia:MsTouFAnlsIues
« msantulasansiusuAnTudulumuiuu
« n0WUaRf 9180ounJe a:anwidnasulunsriu
« MsilagunlasanwnionAlaznISIANYWUIR
« WANS:NUADZNIDAADU

« wans:NUINIASIASUSBINS

« WANS:NUAUANSUYUEBU



«3uq
ﬂO'IUIﬁ'EJJﬁ”lunQS:IUUUIIa:nQHmU (Compliance Risk)
. mqu?iauuUaunns:lﬁauna:nanmmr‘iaaﬁumsdsznaus‘sﬁo
« ns=dsuna:naruNeRluBanensUs:noussAv
AUIFBIANUNTSHU (Financial Risk)
« MsluWgIwavedRuNu
« msiasunlasulousmunIsRUIIa:NSaINUVOIANUUNTSKHU (ATWanaNSATUNIL)
« MsEAtAIS:HKSoN sIanIUaguEUAN
« ADWHULOUVAISRSANIUABU / SnstnaniDy / Snstiiuiwe

« ADWHUWOUVaIWanaulnuluduNSwerSeuaINu

AWIABIRONISATNUVaILHoNANNSWE (2.2.2)

AWIFBIRONISaINUVaILTionanNNSwe

UINSNISTANISAOWNIEDN: U
HOVOADIFSININYIVOY

« Msadnuvadytionannswe



N1sTuUInAoUsSSAYIWONIUEIEU



N1SVUINADUSSNIY IWOADIEIEU

ulourena:danuignisIanisAuAIWHIBU (3.1)

ulouvrsnazsivinurgnIuAUHIBU

ulsuremuAUEIEUVOIUSEN  :

URL ulgungmuAduUgdiuvedustn — : http://www.goldenlime.co.th/ir_index.asp?csr

n1sdAnNaIsAIuAISIBUIUDAZINOAaDW (3.3)

ulvurgnaznusUfURAIUAMOAAU (3.3.1)

ClL

ulgungna:nuoUFURAMUEIIAAOUVaIUSEN

URL uIUU'wna:||uoUﬁJﬁﬁwuﬁauomavauvaauwn : http://www.goldenlime.co.th/ir_index.asp?csr

IUOURURAUAIONAoUVEIUSEN  : N1sTANISWaNUIWWA, msdanistniiuna:idoiway, nsdnnns
WANUNAINU/WENUE:A, NMSTANISNSWeNSUN, NSTANISVe:
Ila:vauidy, NSIANISAIUKAINHANENWEINIW, N1STANISNIBIEU
nszoniia:MsiUasuIlasan wnzone

Wan1ISANUUIIUAIUEINIANADU (3.3.2)
N1SIANISWATIU

« nslBisoIway

2563 2564
diuindoudu (@ns) 0.00 0.00
dniudiga (@ns) 0.00 1,081,036.00
dnuIuuBU (Ens) 0.00 15,301.00
diuin (@ns) 0.00 0.00
dnIUAU (USisa) 0.00 0.00

NBSSSUBIA (ANUIANWR) 0.00 305,355.00

2565

0.00

1,154,674.00

51,492.00

0.00

0.00

263,234.00


http://www.goldenlime.co.th/ir_index.asp?csr
http://www.goldenlime.co.th/ir_index.asp?csr

nsrumAl (Rlansu)
Toun (AU)

0URU (AU)

o nstsiwwh

Usunrumstsiwwaned [Rladns - 8olug)

n1IsIANISUN

« n1siBLin

Usunrumststnus:=Un (gnuaAniuns)

n1sdANIsSve:znazvadlde

« USUTmuve:na:vedlde91nns:uoun1sANtiussie

Usunruveziia:vaulideludunsie (Rlansu)
Usunruveziia:vouldedunsie (Rlansu)

sou (nlansw)

nasdanIsiwoanUryninasiSauns:an

« UsurrunasuasenisiSouns:9nvodadnns

InurgvasdsuncunisUasunisisSouns:an
vouivan 1 (umsuaulpeenlsaifiouini)
vouIvan 2 (umsuaulpoenlsaifiouini)

vouvan 3 (umsuaulnoenlsaifiouini)

0.00

0.00

0.00

2563

22,524,540.00

2563

0.00

2563

0.00

0.00

0.00

2563

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,095.00

2564

24,596,021.00

2564

0.00

2564

0.00

0.00

0.00

2564

0.00

421,695.00

12,295.00

0.00

0.00

0.00

55,755.00

2565

23,512,253.00

2565

0.00

2565

0.00

0.00

0.00

2565

0.00

422,924.00

11,754.00

0.00



SouU (ﬁuméuaulnaanluélﬁUum"\) 0.00 433,990.00 434,678.00

« N1snaudaudsurrunisuassnasiSouns:aniusauvdnuiuun

KUOBIUYNOUdOU  : T

donussuuynoudou  : USEN loadilod (Us:inAlng) 1A



——

nN1s9AN1sAdWEIBUlUDREIAL (3.4)

ulvurenaznualfudnuFiA (3.4.1)

ulouremuansuYVEBUVEIUSEN  : T
URL ulgungmuansSuyuesuvadusen  : http://www.goldenlime.co.th/ir_index.asp?Business_Driving
NuOURUAAIUENSUYLEBUVOIUSEN  : @NSVauawlUnuu, ISIUVINBITR/ANAND, ISIWIUIAN, ansyusina,
ansyusuna:auonasy, Anulasnnuna:ongosuelunisinnu,
nisluidondnun
WanISANTUIAIUAIAY (3.4.2)

vayainganuwliniu

* FUAUWUINIIUNIHUA

2563 2564 2565
wUnNJIUBIE (AU) 0 301 159
WUNJIUKEYY (AU) 0 136 91
S (AU) 0 437 250
* NMSIBAIMOUINUWLINIU

2563 2564 2565
AMOUINUSIUVaIWLINIIU (UIN) N/A N/A 111,374,911.00
« nasilnausuna:weasuawlnaau

2563 2564 2565
Fruoudoluvousuiodsvawlinuu (Boluv/Au/d) 8 7 e
milsaelunisiinousuiia:weuun (Uan) 155,300.00 46,700.00 585,710.00
« nowUaonfie 9189ourlie nazaniwnonasulunisrinaiu

2563 2564 2565
FauouIaNISIULIAITUINNSIIIUVEIWNIU 4 5 6

UEIVUHYAIU (AS)


http://www.goldenlime.co.th/ir_index.asp?Business_Driving

* A2WLNWUVOIWUNIU

dndouwdinaunanoanlneaiinsto (%) N/A N/A 16.80

« voWwInaIunssIundaAry

VOWWANAUIISWUREALY i i Tui



ulgurgnisNINUANANINIS



ulsurenisnnuananInis

niwsouvadulgurena:nuaujuanisinuananInas (6.1)

ulsurenisinugnananis

ulsurgmsinuaiananis

ulgulrgna:znuodnun

ulsulrena=nuounuanINeonuAruzNSSUNIS

ulsungia:znuoUnUunveIusEn

9SSYIUSSIUSSN (6.2)
N1SIANT9SSYIUSSIUSSAY

ﬂ’lSﬁ'\HUQOSSU'IUSSNS‘Sﬁ?

9SSYIUSSIUSSNIIVOIUSEN

ulvurgna:nuoURUANINBOAUISSBIUSSIUSSTIP

ulsungia:znuoUnUuAveIusEn

V]

nINeoRUANU:NSSUNIS (6.1.1)

: NSASSHINSSUNIS, NISAMHUAATINOUINUVAINSSIUNTS, ADWITUDES:Vou
ACUNSSUNISIINEIEIANIS, NISWHRIUINSSUNTS, NsUs:zIiDuwanisUnUuakuin
VoINSsSUN1S, NsAAURIIaUSENgoIa:usBnsou

Cl

: msUasAuncuTagsnwads:Tesu, msdasaunistsveyanisluiionaosmwaus:Tesu,
mssiaﬁwuq@mnaés‘dz?u, ASIPUIU:NE



[AsdasINISANNUAIANINTS
1a:veyadAryNuanu
AUZNSSUNTS ATUENSSUNMSBAE0Y WUSHNS
winduna:due)



[nsvdasranisnianuanananis na:vouadiAyYINgoNUANINSSUNIS
ATUINSSUNISYABOE WUSHIS WUNIUNAzBUC)

voyainganNuA:NSSUNIS (7.2)

2JAUS:NDUVOIAMUNSSUNISUSEN (7.2.1)

97UdU (AU) sova: (%)

NSSUNSSoU 8 100.00
NSSUNSEIE 4 50.00
NSSUNISHIYJY 4 50.00
nssumsﬁ\ﬂuuju@ms 1 12.50
nssumsmdlflurjuEms 7 87.50
nssuN1sdas: 3 37.50

VoaAMU:NSSUNISIA:Wid1UI19AIUALUSENSIBYAAA (7.2.2)

s1ggonssuniszadaguu

Gogar‘iow AMHUIVOINSSUNTS SUISUAISIFANIAUY  US:AUNISIUNAzA2IUEILNY
1. ung ASNW ansand Js:zsaunssunis 2 10.9. 2557 NISASOVEDU, NNSHIU, SUIAIS
IWA: 818 (nssumsAluIduyusHns,
o1g: 65U NSSUN1SdEs:)
96INMSANYT: UStyryaln
avn: MU JszInnvaunssunis: NSsuNs
dryslne: Ts Ay

fuRagluds:inAlng: T

2. U9 UBM ¥ NSSUMS 29 N.9. 2559 Msman, NS, vuadna:
IWFT: HEYY (nssumsAluITuyUSHS) [avamnd
ong: 420
9AINSANYN: USTtYyms Us:zinnvadnssunNis: NSsUNIs
a7V7: USHISSSN9 1A

drysdlne: 1
AuRegluls:inAlne: T



une NSalu gusuNItiou 9163
IWF: 318

01g: 54U

26NMSANYT: UStyeyaln

d1V1: USHISSSN9

fryunalne: Tuls
uRegluls:nAlne: T

ugan ASAINA 1991a18u
IWF: KEYJ

91g: 51U

96IMSANYT: Ustyeyaln
avn: NQHUNY
drysdlng: Tuls
AuRegluls:nAlng: Tuls

U annn Ansaaey
IWF: KEYJ

019:63 U

9AINSANYN: UStynyln
avn: Urys

drysdlne: 1
fAuRegluls=inAlne: T

ung fign 1o0a IwasA
IWF: 318

o1g: 52U

26NMSANYT: UStyryaln
avn: OAoONSSY
fryundlne: Tuls
uRegluls:nAlne: T

U 9SSl 91NINTA
IWF: KEYJ

ong: 62U

26INMSANYT: UStyryaln
av: Urys

dryslne: Ts
fuRagluds:inAlng: T

NSSUNTS
(nssunsnTuIJuyusHs)

Us:zinnvadnssunNis: NSsUNIS
1Ny

NSSUNIS
(nssunsntulduyushns)

Us:zinnvadnssunis: NSSUNIS
1Ny

NSSUMS
(nssumsAlUITuyUSHAS,
NSSUNSdas:)

Us:zinnvadnssunis: NSsUNIs
1Ny

NSSUNTS
(nssunsniduyusms)

Uszinnvadnssunis: NSsUNIs
1Ny

NSSUNIS
(nssunsnlulduyusmns,
NSSUNISDds:)

Us:INNvaunssunIs: NSSUNIS
2]V}

29 N.9. 2559

11 w.g. 2559

5 1U.9. 2560

510.8. 2560

14 w.n. 2561

imioans, UlnsiabnaziAtinoun,
vuaana:[aﬁaﬁné, wawuina:
ansasrudlna

NNHUNEY

Ury3, N1SNSO9&0U, NISIU

UlnsiAlia:indntur, DAoNSSY

n1siau, Urys



8. ung loade Isivas uvasa

NSSUNS 23 N.w. 2564

IWF: 318 (nssunsnTuIJuyusHs)
91:60 U
26NMSANYT: UStyeyaln Us:inNvadnssiunis: NSSUNIS
d1V1: USHISSSN9 V]
Grysnnlne: Tuly
duneagluds:inAlny: Tuls
VoyaINoNUANINSSUNISDU
Js=srunssunisidunssunisaas: Ty
Js:saunssunisiia:wInnis (Wushnsadan) iIduunnaifieonu (Tl
Us:saunssunisiia:wanns (wushnsagean) 1duynnalunsaunsoireonu (Tl
USBNIRIAINSSUNNSBAS: 98UDUHTIAU IWORMHUADTS:NISUSEUANUNSSUNTS :Ts

vuadia:lavannd, nisnanm



VoyaINgINUANINSSUNISYABDY (7.3)

VOYaAMUNSSUNISEABDBINAZEA (7.3.2)

ANUINSSUNISASIVEDU

s1gBanssuN1IsnsaIvdouAdIuU

vayanaly

1. U9 ASNW asand [1]
IWF: 818
018: 65U
26NMSANYT: UStyeyaln
avn: Nsiiu
dryslne: Ts
AuRegluds:nAlne: Ts

2. U ann ansaade [1]
IWF: KEYJ
019:63 U
9AINSANYT: UStynyln
av: Urys
drysalng: Ts
AuRegluls:inAlne: T

3. U 9sStU 91N NMA [1]
IWF: KTy
91:62 U
96INMSANY: Ustyoyaln
avn: Unys
Frysdilne: T
fuRegluls=inAlne: T

AMUNSSUNISUSHIS

AMKUIVOINSSUNIS

Us:s1UNSSUNISASIEdU
(nssunsnTulduyusHns,
NSSUN1Sdds:)

Us:zinnvadnssunis: NSSUNIS
Ny

NSSUNMSASO9EU
(nssunmsAluduyuskis,
nSsuUNNSdas:)

Js:INNvaunssunas: NSsuNis
1Ay

NSSUNISASI9ddU
(nssun'\sﬁ"lljlﬂuuj@ms,
NSSUNISAAs:)

Uszinnvadnssunis: NSsUNIs
1Ny

SUISUATISIAMHUY

2 10.9. 2557

51U.9. 2560

14 w.A. 2561

Us:aunsnina:Aoiusaunny

N1ISMNSIVEDU, NISIIU, SUIAIS

Uryg, N1snso980U, NISiu

N1Siuu, Uryd

[1] nssuMsAdAoWSIIA:US:aUNSTUNNSAOUNUIUMSHUVOIUSEN



s1gBanssuN1IsuSHasyAUIUU

vayanolJ ANKUIVOINSSUNIS SUISUASIFANIKUY
1. une g 1908 IwasIA Us:s1unsSsSUNISUSHIS 13 w.A. 2563

IWA: 319

o1g: 52U

26NMSANYT: UStyryaln
avn: OAoONSSY
drysalne: Tuly
Aunegluds:nAlne: Ts

2. uWad U8 B NSSUNISUSHIS 29 n.9. 2559
IWF: KEYJ
ong: 420
2WUNISANYN: USTYryms
d1V1: USHISSSN9
Frysdilne: 1
uRegluls:nAlne: T

3. Ue Nsauu gusunitiou 9163 NSSUNISUSHIS 29 n.9. 2559
IWF: 318
o1g: 54U
26INMSANY: Ustyoyiln
a1v1: USHISSSN9
drysdine: Tls
fAuRegluls=inAlne: T

4. uw loaide Isiwes uuvosd NSSUNISUSHIS 23 N.W. 2564
IWF: 818
919:60 U
9AINSANYN: UStynyln
d1V1: USHISSSN
drysalne: Tuls
AuRegluls:inAlny: Tuls

ﬂNIﬂSSUO“ISQG\UOEJ5U°]

VoUaANU:NSSUNISENYOY

BovaunMU:NSSUNISEAUDY s1gBaNssSUNS AMKuY



ANU:NSSUNNSUSHNSADWIADY une fign 1o0a IWasA
une AiNdng Ivanuun
une aUB1e IRSIUUN

ACUENSSUNISASSHIWANSTUNIANABUIINU U ann1 dnsaaoy

uand ASAINa 1I9ol1algu

une NSalu gusunitiou 0193

U1 0SSU 9INNIA
ACUENSSUNISANAUNISWRIUNAUEIEU une fign 10la IWasTA

une Aindne 1Wanuun

UNg dUB1e 9RsIuUN
ANUNSSUNISUSSBNAUNA U anA1 ansaasy

UTE10 ASEINA 1991a19U

ung NSadu gusaunitiou magj
U1J 9SSU 91NINTA

unmnhmﬁvaanmznssumsqnuaa

ANUNSSUNNSENERURNHUNAMAURIA AMUAIWIFEIVOIDIANS
ANUENSSUMSEABEUAMMUNANUASSHN
ANUENSSUNSEAEOBRNHUR AUNMSWRISIUIANMSUINU
ANUENSSUNSEAgEURNHUNRNUUSSBNAUIA

ARUENSSUNISEAZURNIKUINATUNISWAIUN ADWEIEUVaININTS

Us:zsaunssunis
NSSUNIS
NSSUNIS

Us:s1unssuns
NssUN1S
NSSUN1S
NSsUN1S

Us:zsaunssunis
NSSUNIS
NSSUNIS

Us:saunssunis
NSsSUNIS
NSsUNIS
NSsUNIS

: ntu:nssumsuﬁmsnmu@iw

: nru:nssumsassmv?msnnn'wmauunu

: nru:nssumsassmv\‘msrmn"mauunu

: ARUENSSUNISUSSUNAUIA

: ANUENSSUNISANUNISWEIUNAIUETEU



VouaINgoNUWUSHAIS (7.4)

S19B01a:AMKUIVOILUSHIS (7.4.1)

S19BOYUSHISAVFANIALWUSHAS 4 S18ISNUUINKUSHISAIER

voyanolJ

1. "9 81 1908 IWosTA
IWF: 818
01g: 520
9AINSANYT: UStynyln
avn: 9AONSSY

2. w9 Andng waluun
IWF: 818
o1g: 450
26NMSANYT: UStyeyaln
d1V1: USHISSSN9

3. u1® auB1e IRsIUUN
IWFi: 81
o1g: 51U
26INMSANY: Ustyoyiln
a1v1: USHISSSN9

4. e BSUNS WIAIMD
IWF: 878
o1g: 44U
9AINSANYN: USYyIms
av1: SronssuiAdadna

5. UW&a0 WSESE USIWIY
IWFi: HEYJ
01g: 57U
2PNSANYN: USTYry1ms
avn: AsAans

6. UNE1D OUSWUS goSSruSmu [1]
IWF: KTy
91g: 55U
2FNISANYN: USTYryms
avn: Unys

AMHUIVOILWUSHIS

NSSUNISYINNTS

SoUNSSUNSLIAMS the
Jnumnas

wusSHsonalauevie
nisnanm llazlavamng,
Unavnuauwus (IR)

wdnmsaalatoms
wan

wynN1sonlauny
nSwennsunna

wannsaalateUngs
1a:N1SNU

SUISUATISIATMKUY

5 1U.84. 2560

14d.n. 2563

15 w.A. 2561

15 w.n. 2561

15 w.n. 2561

15 w.A. 2561

Us:aunisnuna:nougunny

UlnsiAtina:IAGstur, SAoNSSL

Ulnsintia:ndnnun, NsIANIs
[ASINTS, N1SIANSDIANS,
OFONSSY

Ulnsintiazinlnoun, nasnanm,

OFONSSU, vuauia:lagamng

UlnsiAtina:IAGstur, SAoNSSW

ms5mmsns‘wmnsuqué, Ulns
IAdnazIAtAUN

Uryg, Nn1siiu



7. UWNa1 SMSAU dndaan wdnmsaalathednnis 15 w.A. 2561 n1sdanasinAlulagiansauind,
IWF: HEGy ddnunu naziaviuns nsdAnsvaya, NSAIASIH
91g: 51U ussn voya
2WUNMISANYN: USTYryms

a1vn: Computer Information Management

[1] wSuinauguanluanadulrydia:nIstu
[2] yrouAwAnanisinUnys

uIauwmso"wn"lmauunuréu?.ms (7.4.2-7.4.3)

U[ﬂU180']SQ'\9F\']G\OUIIHUQU§H'\S

ulounennsSMBAMOUINUUSHIS 0

JIU2UAINBUIINUSIUVIIWUSHIS
2563 2564 2565

$IUOUAABUINUSIUVAILIUSHIS (UN) 43,528,499.00 46,605,295.00 50,978,669.00

mnaunnu'é'uq VO\]QU§I’1"IS

Employee Stock Ownership Plan (ESOP) :Tud

Employee Joint Investment Program (EJIP) :Tuo



voyaingonuwuiniu (7.5)
VoyaIRganuWUINIIUVOIUSEN

9ausUWUNIIU
Fuouwiniusne (AU)
FUoUWUNIUKIYY (AU)

SOU (AU)

AIMDUIINUSIUVIIWUNIIU

FIUOUAIMDUINUSIVOIWUINIIU (un)

noInu&d1sovIaBydw (PVD)
FUoUWINVUNTHUA (AU)
F1UOUWINIIURIVISOU PVD (AU)

dnaouwuinauniduaundn (%)

1159

191

1250

:111,374,911.00

: 250

1197

:78.80
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\}'agaé"\ﬁryé'uq (7.6)

vayadiAydue)

whlasSuuaunuie

* YASUAURANANISHIUTYE

voyanolJ

1. une stusstu Gunuwau

* 1aVIUNISUSEN

vayanaly

1. UW&1D SAMSAU Erdaan

diwa

tanintorn@goldenlime.co.th

dwa

glmis@goldenlime.co.th

« FornuunifugnanisufUFIuveIusEn (Compliance)

voyanaly

1. UW a1 ansaady

« FonuUUNaINUduUWus

vayanaly

1. U9 ausy W’]S']UUﬁ

dwa

laddaccl@hotmail.com

dwa

somchai@goldenlime.co.th

nureiavinsdAwn

0819157791

rureavinsdwn

0865089000

ruremavinsdwn

0818685447

rureavinsdwn

0812578094
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wadouUrydvouusen

usun

o

UsEn 1Io1dulad vomn 910A

swis’aua:\'iogaﬁolt]voa . - .
5 - AYEdUUNYT (UN)
waosuUydUSYN

1. un® 1afies auAaUUN 2,070,000.00
3lua: sathien@crowe-ans.co.th

nuneiavinsAwn: 026450109

2. Uy OSWIA oSwWuAana
3Iua: atipong@crowe-ans.co.th
runeiavinsAwn: 026450109

3. U9 38y $IMIUUN
3lva: vichai@crowe-ans.co.th
rungiavinsAwn: 026460109

4. uand r]a§m masqa
3Iva: kultida@crowe-ans.co.th
HugiavInsAwn: 026450109

5. ua Ui Tsmnavuiina
3lua: panita@crowe-ans.co.th
runeiavinsAwn: 026450109

AIUSNASBUS (UTN)

sN9a:13A: ANFUNY
Alnsans ANgionans
10umu

SOUAUSNNS (un):
150,600.00
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S1PIUWANISANTUIIUEIATYAIUNISAINUANANINAS

asdwanasufjuanuanvasamu:nssunasiusaudnuwiuu (8.1)

NISASSHIAMUINSSUNTS / NISWRAIUINSSUNAS / nasUs:iduwanasufUuarnuinvoadnssunas (8.1.1)

nasweuuanssunasiusauvdinwiuw

shetonssunis AMHUIVOINSSUNIS IVISOUNISOUSUWAIUINSSUNTS
ung ASNW ansanda Us:s1unssunIs IV1SOU

UNE"0 T8 8K NSSUNIS TuvAsou

une nNSalu gusunitiou 918 NSsSUNIS VASOU

ua"o ASAINA 1991a18U nSsUN1S TuvAsou

UN AR GNS0a0Y NSSUNS IV1SOU

une fign 1o0a IwoshA NSSUMS VASOU

U4 9sstli 91NINA nSsUN1S IV1SOU

une Toakde Isives unwasa NSSUNIS TuvAsou

nisUs:iduwanasunuanuINvadAuzNSSUNIS

sunuunisus:iiuwanisunumnunn : MsUs=iduiluusneAtuz, NsUs:iduiuusieynna
VOJALU:NSSUNIS (Usz10umuiay), n1sus:idunuusieunna
(Us=1gunuulva)

N1SIVISOUUSIBUIAN1ISIIBAINDUINUANINSSUNISSIBUAAA (8.1.2)

N1SIVISOUUS:BUVaIAMUNSSUNISUSEN

$ruounsUs=yuvaIArUNSSUNISUSUNIUSOUTAWIUL (ASY)  :5

msUs=yuadnyyfionuUs=10 (AGM)  : 8 1.8 2565
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nsUs=gudanlnyyiionu (EGM) :Tui

N1SIVISouUs:3uvaY

s1edonssunis 5uRatoon/wuskug vIUs:3u AGM  IvaUs:5u EGM
nNSsUNIS

1. ung ASNW ansand - 5/5 V10U Tubnnsus:gu
(Uszsaunssunas)

2. uWand UBA B - 3/5 VASOU TudnsUs:=gu
(NSswWNMs)

3. Unensaliu guswiliou onea . 5/5 IV1SOU Tunsus:su
(NsswuN1s) ‘

4, UN&E1D ASEINA 1991al8U _ 5/5 V1SOU TudnsUs=uu
(NSswWNS) '

5. U ann1 dnsaaoy - 5/5 VASOU TudmsUs:=gu
(NSswWNMs)

6. U1e fig1 1o0a IWasTA - 5/5 V1S TuGnnsus:gu
(NsswuN1s)

7. U 9sstli nNA - 5/5 VSO Tubnnsus:gu
(NSswWNS)

8. unw loaide Isivas uuvasa - 3/5 VSO Tunsus:=su
(NSswUNS) '

F';'IFIQUIII'IUVO\IF\N:ﬂSSUﬂ‘lSU§l§n
r g © o c 0 g : AmouInuAdu  AmauINU
s1gBonssUNS junatean/wusiinud  ANG8Us:3unal . 100
: AOITUBUY Alwidusoiiu

1. ung ASNW asand _ 435,000.00 0.00 ]
(Uszsqunssuns)

2. U9 UBA B _ 120,000.00 0.00 N
(NsswuN1s)

3. U® Nsaliu gusunitiou 9103 - 192,000.00 0.00 V]
(NSswWNS)

4.  UNE"D ASAINA 1991AI8U - 192,000.00 0.00 0
(NSswUNMS)

5. UMW ann ansaady - 318,000.00 0.00 ]
(NsswuN1s)

6. Ung fign 1o0a IwosTA _ 180,000.00 0.00 ]
(NSswWNS)

7. U 9SSt 91NNTA - 312,000.00 0.00 ]
(NSswWNMs)

8. unwloaide Isivos UNIvasa - 120,000.00 0.00 N
(NsswuN1s)
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s1gvruwanisunUuarnuInvasAru:nssunasasavaauiusaulnuiuwn (8.2)

s1gvuwanisUnfUuanuINvadAu:NssuNIsnsavasulusauldnuwIuLn

ﬂ'ISIV‘lSOUUSﬂQUVO\IF\NtﬂSSUﬂ‘lSﬂSOQGOU

NsUS=uANIENSSUNNSASI9EaU (ASY) 4

s19¥oNsSsSUNIS Sunatroan/wusanrug

1. UMY ASNW ansand _
(Us=zsunssunisnsovEou)

2. U ann ansaady
(NSSUN1ISNSIVFDU)

3. UM 9SSt 91NINA
(NSSUN1SASIFDU)

N1SIVIsauUs:guvay
NSSUNISASOADU

4/4
4/4

4/4
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